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DEPENDENCIA:; PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. N
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1033/2025
ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE “ANTICIPO”
Igg\[/\IMLFTNgO " CONSTRUCTORA ILIASA S.A.DE C.V.
H ULICOE BANCO: SANTANDER
2025/FAISM008003 ACCESO A LA EL TEZOYO CUENTA No. 65-51010476-9 $243,627.46

COMUNIDAD DE EL CLABE INTERBANCARIA:
TEZOYO 014290655101047692
R.F.C. CIL171024FE6

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGC
2024 - 2027
TESORERIA MUNICIPAL

01 AGO 2025

S

4 W Y
wori______ -9} P'm

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008003

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1033/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

AT'N: L.I.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
2025/FAISMO008003 HIDRAULICO EN ACCESO A LA ELTEZOYO CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
COMUNIDAD DE EL TEZOYO )
Mgt i s Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales | (este: anticipo, (Fecha de ; {Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, Factura emisién de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$ 812,091.54 $0.00 ANTICIPO 484 |29/07/2025| $243,627.46 $0.00 $568,464.08
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
id Importe de pag.os efectuados T— Factura
anteriores
1
2
3
4
5
POR LO ANTERIORj SOLICI

CHEQUE, ME SEA NOTIFI




I - Factura - VERSION 4.0

484
No. de serie del CSD del e misor
000010000005175538039
CONSTRUCTORA
ILIASA, S.A. DE C.V.

Fecha y Hora de emisicén
2025-07-29718:41:45
Folio Fiscal
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00001000000708361114
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA %@@gﬁg é‘awygﬁg'fgggé:’g’éri‘fﬁgg
ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO
ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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RFC: MAP8B50101LY5S
MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL S/N 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

TADO: HIDALGO, APAN MEX

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal Receptor:
43900
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RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $243,627.46

(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 46/100
M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
COMUNIDAD DE EL TEZOYO, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008003

. CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
1.00 G486~ Unidad de DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025, 210,023.67 210,023.67
. ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $210,023.67 Tasa - 0.160000 Importe - $33,603.79

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS
4 VEINTISIETE PESOS 46/100 MXN

210,023.67 MXN
33,603.79 MXN
243,62746 MXN 7
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{PWAQEWcuURsJxE2uc0q7yYx0Sz6idwh7p41UGQwsArEXo+accBch chcoUwZNaUlu45IdNYnLcDEHhQLHsKt+0nHle+xk0!rcmBleI\vUNvDUJuDijI
8AY1CqmGJqzPTdpGuitQTDSMBkeDLzx/6ulz3RPaGEGIVBwhUTIwyS7FAOmYrcgChOR+TSDY122ZszeiXiqOvQyWYd11 u/Q8pc8xLrisPT4DII309UrdVgJL

MjGOP3zZCpfsysRnaTcOug9csGIxKkYdn/Xy62Cg2ucDULEDgxotro +WXhhNTUB7STB2VJGTghmCmLmgS+uoUnMhkYZ180XBTzl+ RXprQ==
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111.111D528AFD-D388-47AD-B1EC-55474BDF19D112025-07-
29T1B:41:45|TBNU40609RKAUPWAQEWCURSJxE2uCOq7ny0525|4wh7p41UGQWSArEXo+ucchthycoUwZNﬂUIu45IdNYnLcDEHhQLHsKHOERkW(+x
leremBvINleNvOUJuDh]YIBAYICqmGquPpoGullQTDSMBchszIGuIzSRPaGEGlVBlwhUThvy97FAOmYn:gCh0R+TSDY12252chlq0vQyWYd11uIQ
chaeriSPT4DIISOQUrdVgJLMjGOPSzZCpfsysRnnTcOuchsGlxKdenIXyGZngucDULGDqxolro+WXhhNTUB7STB2VJGTgthmngS+uaUthkYZ1
80XBTzl+R ==|00001000000708361114ll

Aj3QkJUXCOjAluYedNePRRQBHUOMAQrGern7YQjuKgzpeuQHEmMRXdAIjodbzHoD5GeCO2ucVILIJh0s6enSHr+koYaWOhNCTSnUIVOL29NIcotWsEdwnt
OPHPcarBSGZEAzZKIkWQzCxXI+sWIIXdO/pg76gABY JGKMAApw5TVS5My+HVy/LozFCwEy3paUVinAse3rObNvDiquZic/1r92GKbzikSeS7BralRPYXbiVs
REIVmB8292CvVF1Q67dpzGaRBaoh/i21 UmeSdeAdoJIFGAleMuthlobFFEbRgyUv]naxQSy2v3lVIZHg2ERxRZr7PthQNlHSNFec!g::

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI

Pdagina 1 de 1
Facture elactrénicamente en htip://www.sufacluraelectronica.mx




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2881/XMLSchema-instance" Version="4.0"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv48.xsd" Folio="484" Fecha='"2825-07-29T18 =41:45"
NoCertificado="00001008008517553803"
Certificado="MIIGFTCCA/2gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTc1NTM4MDkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCquAlUEnglUBVSVle
Exportacion="081" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="210023.67" Total="243627.46" LugarExpedic3ion="42035"
Sello="fPWAGEWCURSIXE2uc0q7yYx852614wh7p41UGQwsArEXo+accBehcYyeoUwZNaUIu45IdNYal cDEHhQLHsK t+BaRkWt+xkefremBvIN1weNveUIuDhjY/BAYtCqnGIqzP TdpGuftQTDSM8keDL

<cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="601"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MAP8581@1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="6e3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.68" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANT IDAD DE
$243,627.46 (DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 46/180 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRAB.AJOS EJECUTADOS
EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYQ, CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISM@@8683 CON FECHA DE CONTRATO
DE @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025." ValorUnitario="218023.67" Importe="210023.67 "

ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="210023.67" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160880" Importe="33603.79"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="33683.79">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="218823.67" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168008" Importe="33683.79"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2881/XMLSchema-instance"™

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="1D528AFD-D388-47AD-B1EC-55474BDF19D1"

FechaTimbrado="2025-87-29T18:41:45" RfcProvCertif="TBN@4@603RKA"
SelloCFD="fPWAqEWCURSIXE2uc0q7yYx052614wh7p41UGQwsArEXo+accBchcYyeoUwZNaUIuASTdNYaLcDEHhQLHsKt+@aRkiWt+xkafremBvlNIwBNvBUJuDhjY/8AYtC qmGlqzPTdpGuftQTD

NoCertificadoSAT="08001000000708361114"
SellaSAT="Aj3QkIUXC8jAiuYedNePRRQBHUOmAqrGern7YQjuKgzpeuQHEmRXdAljodbzHoD5GeCO2ucVILIIhBs6enSHr+keYaWBhNCTSnUIVELz9N1 cetWsEdwntOPHPc arB5SGZEAZKIkIWQzCx

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
CIL171024FE6
CONSTRUCCION, OBRA CIVIL Y COMERCIALIZADORA

APAN, HGO; A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE
~ APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: NO.
2025/FAISM008003 Y A LA OBRA: “CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD EL TEZOYO”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS

PARA TRANSFERENCIA:
NO. DE CUENTA 65-51010476-9
BANCO SANTADER
CLABE INTERBANCARIA 014290655101047692

NOMBRE DEL TITULAR DE | CONSTRUCTORA ILIASA SA DE CV

CUENTA

RFC CIL171024FE6

NO. DE TELEFONO 6651441885

CORREO ELECTRONICO contructorailiasa23@gmail.com

ATENTA \ NTE

CECILIO ISMAEL ALVARADQ\VARGAS
PERSONA MORAL

@ Cuauhtémoc No.7 Col. La Salida, Zempoala, Hidalgo, México, CP 43830




Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 01/08/2025 3:46:41 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
- Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operaciéon

Tipo de operacion:

Descripcion: ANT 2025FAISM008003 Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion: 01/08/2025 Fecha de aplicacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Pago Interbancario

FACT 484 ANT 2025FAISM008003

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000542377 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0065134094 Folio unico:
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado
CREO PAGOS1 —%
FIRMO PAGOS1 100 %

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA Meéxico, S.A., Institucidn de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

243,627 46 MXP

014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
Ccv

01/08/2025

010825

15:46:31

002601002508010000542377

1401202508011546310065134100

Operado

Fecha

01/08/2025

01/08/2025

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPA.L
FECHA: 22 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1181/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 1

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA N OMg’;,EQEE LAY ocaLpap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 65-51010476-9
CLABE INTERBANCARIA: $523,654.91
014290655101047692
R.F.C. CIL171024FE6
CONSTRUCCION
}_?IED E’Q\JL'\'/'CEONTE?\J SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISM008003 ACCESOALA | ELTEZOYO CLABE INTERBANCARIA $ 3,285.16
COMUNIDAD DE 014290655048976680
EL TEZOYO (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)-
MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $6,570.33
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
+ 533 510.90
SIN OTRO PARTICULAR POR EL METENT “Fyu;ao DE USTED.
.\iﬁ‘:,? : ‘
%}\N TAMENTE Caa i PRESIDENCIA MURICIFAL APAN, HGC
b\ YL 'x\ ] 2024 - 2027

“SGRERIA #MNICIPAL

23 AGO 2025

£

Tt RTO COBA HERRERA ot & 2 T A
% ECTOR DE OBRAS PUBLICAS e 9208

Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




